РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11

От  « 15 » февраля  2017 года                                                                                      с. Ользоны

«О прекращении права бессрочного
пользования земельным участком»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ользоны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить администрации муниципального образования «Ользоны» право бессрочного пользования земельным участком из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:02:080506:167 общей площадью 50 000 кв. м. для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, расположенного по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, урочище «Валовня»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Ользоны» и телекоммуникационной сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]     Глава МО «Ользоны»                                                                            Имеев А.М